ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ДУМЫ СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

О согласовании присвоения почетного звания "Рубеж воинской доблести"
хутору Березкину, аулу Али-Кую, поселку Рощино, поселку Мирному,
хутору Кировскому, хутору Моздокскому, селу Полтавскому, поселку

Ага-Батыр, хутору Дыдымкину, селу Эдиссия, хутору Графскому,
селу Серноводскому, селу Русскому, станице Стодеревской, станице

Галюгаевской Курского района Ставропольского края

Рассмотрев документы, представленные Губернатором Ставропольского
края для согласования присвоения почетного звания "Рубеж воинской доблести"
хутору Березкину, аулу Али-Кую, поселку Рощино, поселку Мирному, хутору
Кировскому, хутору Моздокскому, селу Полтавскому, поселку Ага-Батыр, ху
тору Дыдымкину, селу Эдиссия, хутору Графскому, селу Серноводскому, селу
Русскому, станице Стодеревской, станице Галюгаевской Курского района Став
ропольского края, в соответствии с частью 1 статьи 4 Закона Ставропольского
края от 11 июля 2018 г. № 55-кз "О почетных званиях населенных пунктов Став
ропольского края" Дума Ставропольского края

П О С Т А Н О В Л Я Е Т :

Дать согласие на присвоение почетного звания "Рубеж воинской добле
сти" хутору Березкину, аулу Али-Кую, поселку Рощино, поселку Мирному, ху
тору Кировскому, хутору Моздокскому, селу Полтавскому, поселку Ага-Батыр,
хутору Дыдымкину, селу Эдиссия, хутору Г рафскому, селу Серноводскому, се
лу Русскому, станице Стодеревской, станице Галюгаевской Курского района
Ставропольского края.

Председатель Дум
Ставропольского

г. Ставрополь
28 октября 2021 года
№ 49-VII ДСК

Н.Т. Великдань